2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 № 176
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.06.2022 № 518 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.06.2022 № 518 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

1.1. В пунктах 18, 79, 84 административного регламента слова «посредством личного обращения в администрацию, в том числе» исключить;

1.2. В подпункте 2 пункта 22 административного регламента слова «в администрацию» исключить;

1.3. В пункте 77 административного регламента слова «в администрацию» исключить;

1.4. В пунктах 80, 85 административного регламента слова «в администрации» исключить.

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации

муниципального образования

          Воловский район                                             С.Ю. Пиший